B2 MNARINE GCAP [FERRIET
702 Open

AVEC MOTEUR 9928

@YAMAHA 150 cv

CONSTRUCTIONS NAUTIQUES

OPTIONS SUR MODELE EXPOSE 2026

Sellerie Cream Carbon (853,00€) OFFERT
Bain de soleil avant (2 469,00 €) OFFERT
Kit douchette (1 326,00 €) OFFERT
Table (826,00 €) OFFERT
Banquette latérales (893,00 €) 448,00 €
Seadeck (2 911,00 €) 810,00 €
Bimini inox (2 022,00 €) 1 100,00 €

TOTAL OPTIONS : 2 358,00 €

PRIX MODELE B{POSITION 2026
©® Hors Opltions ‘05'00%

59 000,00 € - §

0€

+ Remorque OCEANE 0222 et Carte grise : 4 880,00 €
+ Value commande électrique : 3 500,00 €
Prix TTC départ ECODS Dieppe

Bruno RABOIN
www.ecods.fr

Eco’Distribution Sailing (ecods)
mob.: +33 (0)625.3133.41

Offre valable sur modéle exposition sans reprise — — Dans la limite des stocks disponibles
Transport usine/Yachting Médoc et montage inclus — Hors frais de carte grise et immatriculation bateau

*Financement : APPORT 20 000,00 € / 120 Loyers de 405,00 €
Un crédit vous engage et doit étre remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager.
Le présent document est une simple simulation sans caractére contractuel et ne constitue pas une offre de financement

MILLESIME 2026

CAP-FERRET
TARIF N° 2026 - A au 01/09/25

B2 MARINE

CONSTRUCTIONS NAUTIGUES

TARIF PUBLIC CONSEILLE

TVA 20 % INCLUSE

BATEAU SANS MOTEUR

HORS TVA

TTC

Cap-Ferret 702 Open SERIE Il

Poste de pilotage avec porte coulissante
Console / Cabine

N, m 1t

poste de avec porte
Pare-brise avec main courante inox
Tableau de bord maxi avec compas de route, 1 prise 12 volts, disjoncteurs
Direction hydraulique avec volant sport siglé B2

Couchette 2 personnes 1,90 m x 1,70 m x 0,90 m

Disjoncteurs pour feux de navigation, groupe eau, éclairage, et pompe de cale
Hublot ouvrant central

Equipement

2 Siéges baquets bolster

Assise arriére avec matelas et dossier

Vaste coffre de cockpit avant avec verin

Vaste coffre arriére avec verin

Puits & chaine autovideur avec piton d'étalingure et verrou
Matelas intérievr de cabine

Décoration Cap-Ferret

Feux de navigation

Accastillage

2 Demi-balcons nox ouverts sur I'avant

2 Mains courantes arriére inox

2 Mains courantes inox de cockpit

Davier inox & rouleau

4 Taquets d'amarrage en inox

2 taquets de garde en inox

Anneau d'étrave Inox, Cadéne

Echelle de bain inox encastrée dans plate-forme
Réservoir & carburant 200 litres avec jauge

Montant Eco-Contribution valable jusqu'av 31/12/25 355 €

28 835,83 €

34 603 €

Options

Pack Audio Clarion comprenant : Lecteur Clarlon Marine Gauge Hole, BT, USB, MP3, 2 HP
Guindeau électrique avec davier basculant

Bain de soleil avant avec 2 dosserets de balcon
2 Banquettes latérales de cockpit avec coussins
Kit douchette réservoir 50 It

Table de cockpit

WC chimicue

Bimini arceaux inox + housse + supports arriére
Taud de console NV

Mat de ski réglable

Dosseret de balcon L. 800 mm I. 90 mm (I'unité)
Revétement de cockpit SeaDek

870,00 €
157583 €
2 057,50 €

74417 €
1105,00 €

688,33 €

353,33 €
1685,00 €

979,17 €

807,50 €

80,00 €
242583 €

1044 €
1891 €
2469 €
893 €
1326 €
826 €
424 €
2022 €
1175 €
969 €
96 €
2911 €

Coloris au choix
Gel-coat de coque gris anthracite
Sellerie extérieure Silvertex "Cream - Carbon" / intérieure "Suéde Grey"

1881,67 €
710,83 €

2258 €
853 €

Nos prix s’entendent départ chantier Latresne

Ce document ne peut en aucun cas éfre considéré comme document contractuel

702 Open 6,65 m 2,48 m 1150 kg
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